证券代码 400211           证券简称：R 星源 1         公告编号：2024-008

深圳世纪星源股份有限公司

董事局决议公告

深圳世纪星源股份有限公司（以下简称“公司”）第十二届董事局第五次会

议，通知以邮件形式于 2024 年 5 月 6 日发出，并于 2024 年 5 月 9 日在本司会议

室以现场结合通讯方式召开。本次会议应到董事 14 人，实到董事 14 人（其中亲

自出席 13 人，委托出席 1 人），董事林健武因公事无法出席会议，委托董事郑列

列代为行使投票权。 5 名监事列席会议。本次会议的通知及召开，符合《中国

人民共和国公司法》及《公司章程》的相关规定。

一、会议以 14 票同意、0 票反对、0 票弃权审议并通过《关于 2023 年度

董事局工作报告的议案》

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2023 年年度董

事局工作报告》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

二、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《2023 年度报告全

文及摘要的议案》

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2023 年年度报

告全文》及《2023 年年度报告摘要》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《2023 年度财务决

算报告的议案》

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2023 年年度财

务报告》及《2023 年度报告全文》中财务报告相关部分。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

四、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《2023 年度利润

分配预案的议案》

公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）审计，本司 2023 年度合并利润

为-199,310,099.00 元，其中母公司 2023 年度利润为-18,692,465.08 元，加年初未

分配利润（母公司） -468,712,551.39 元，本年度可分配利润（母公司）为

-487,405,016.47 元。

根据相关法律法规和《公司章程》的相关规定，结合公司 2023 年度经营情

况，董事局建议 2023 年度利润分配预案为：2023 年度不派发现金红利，不送红

股，不以资本公积转增股本。

独立董事通过专门会议对本议案审议通过，具体内容详见指定信息披露媒体

上公司《独立董事 2024 年第一次专门会议决议公告》。

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2023 年度拟不

进行利润分配的专项说明》。

本议案尚需提交股东大会审议。

五、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《关于公司内部控

制自我评价报告》的议案

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《内部控制自我评

价报告》。

六、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《关于拟续聘会计

师事务所》的议案

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《关于拟续聘会计

师事务所的公告》。

本议案尚需提交股东大会审议。

七、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《关于为全资及控

股子公司借款提供担保》的议案

经独立董事审核，同意公司在上述担保额度内提供相应担保。

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《关于对外担保的

公告》。

本议案尚需提交股东大会审议。

八、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《关于召开 2023 年

年度股东大会并审议相关事项》的议案

股东大会召开时间确定后，将另行公告通知。

九、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过董事局《关于 2023

年度无法表示意见的审计报告和无法表示意见内部控制审计报告的专项说明》

的议案

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2023 年度财务报告出具了

无法表示意见的审计报告，董事局对审计意见涉及事项进行了专项说明。

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《关于 2023 年度

无法表示意见的审计报告和无法表示意见内部控制审计报告的专项说明》。

十、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《关于 2023 年度

计提资产减值准备》的议案

根据《企业会计准则第 8 号—资产减值》的规定，对存在减值迹象的资产

进行减值测试，减值测试结果表明资产的可收回金额低于账面价值的，将资产的

账面价值减记至可收回金额。

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《关于 2023 年度

计提资产减值准备的公告》。

十一、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《2024 年第一季

度报告 》的议案

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2024 年第一季

度报告》。

十二、会议以 14 票同意、0 票弃权、0 票反对审议并通过《关于未弥补亏

损达到实收股本总额三分之一》的议案

详情见本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《关于未弥补亏损

达到实收股本总额三分之一的公告》。

本议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

深圳世纪星源股份有限公司

董事局

2024 年 5 月 13 日